De flexibele
oplossing
Guillemin
Koppelingen
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00
website :  www.eteha.nl
    email : verkoop@eteha.nl
Guillemin adapter buitendraad
Koppelingen
De Guillemin adapter heeft een buitendraad aansluiting, draadtype BSP en is gemaakt van
het materiaal messing. De adapter is verkrijgbaar met en zonder vergrendeling.
Specificaties
Merk  Guillemin
Materiaal armaturen Messing
Aansluiting Buitendraad
Draadtype BSP
HS Code 76090000
Country of Origin France
Norm ISO 228 – 1
Informatie
Artikelnummer
Inwendig
mm
Diameter
DN
SYM Extra
IGUMEA040038 38 40 40 –
IGUMEA040050 50 50 40 –
IGUMEA040050V 50 50 40 Vergrendeling
IGUMEA050050V 50 50 50 Vergrendeling
IGUMEA065050V 50 50 65 Vergrendeling
IGUMEA065065 65 65 65 –
IGUMEA065065V 65 65 65 Vergrendeling
IGUMEA080075V 75 75 / 80 80 Vergrendeling
IGUMEA100065V 65 65 100 Vergrendeling